2023年３月30日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 野 誉 将

(コード番号 ６８７０ 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 管理統括部長 中 島 昭

電 話 ０３－３２３７－３５６１

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（2023年３月30日付）

（１）新任執行役員

氏  名 新 役 職 名 前 役 職 名

 な か し ま   あきら

中  島  昭
執行役員 管理統括部長 理事 管理統括部長

 く ぼ た   かずみち

久 保 田 一 路
執行役員 長野工場長 理事 長野工場長

以 上